PORTARIA N.º367, DE 22/12/2022.

PRORROGA CONTRATO DE PROFISSIONAIS DA

SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

A SECRETÁRIA DE EDUCAÇÃO, DO MUNICÍPIO DE ARACRUZ, ESTADO

D  O ESPÍRITO SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS

ATRAVÉS DO DECRETO N.º 39.433, DE 15/03/2021, E TENDO EM VISTA O

DISPOSTO NAS LEIS N.º 2.994, DE 15/02/2007 E SUAS ALTERAÇÕES, E

RESULTADO FINAL HOMOLOGADO ATRAVÉS  DO DECRETO N.º 40.436,

DE 17/09/2021

DECRETA:

Art. 1º Fica a Gerência de Recursos Humanos - Secretaria de Administração e

Recursos Humanos do Município de Aracruz, autorizada a PRORROGAR o término da

contratação dos Profissionais abaixo relacionados, referente ao Processo Seletivo  002/2022-

SEMED, conforme Processo 4194/2022.

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 22 de dezembro de 2022.

JENILZA SPINASSÉ MORELLATO

Secretária de Educação

MAT

NOME

CARGO

DE

ATÉ

36651 MARGARETH AIOLFI DOS SANTOS

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36592

LUZIA OLIVEIRA DA SILVA

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36647

SIMONE MONFARDINI ZATTA DE

ANGELI

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36655

MARIA DAS GRACAS CARDOZO

BORLINI

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36658

DEBORA RODRIGUES

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36818

EZILDA BARCELOS NUNES

FRANCISCO

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO

30/12/2022

30/12/2023

37001

BARBARA BALDI DE ALVARENGA

TL.PROF.DE EDUCAÇAO BASICA - EDUCAÇAO

FISICA

23/12/2022

23/12/2023

36673

ANA CARLA DA SILVA CARDOSO DA

CUNHA

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO

23/12/2022

30/12/2023

36895

ELIAS CARDOSO NUNES

TL.PROF.DE EDUCAÇAO BASICA - EDUCAÇAO

FISICA

23/12/2022

23/12/2023

36521

SUELY MARIA DA SILVA GAMA

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36614

ELISANGELA RORIZ DE SOUSA

BOOSTEL

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36935 LUCIA HELENA ROSSONI

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

37059

CARLA ALCANTARA DA SILVA DO

ROSARIO

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL-ANOS FINAIS-

LINGUA INGLESA

23/12/2022

23/12/2023

36671

LEITALAS RAIANY GODOI DA SILVA

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO

23/12/2022

30/12/2023

36672 VANIA RIBEIRO SILVA

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36648

MARIA GERALDA ALCANTARA

LOUREIRO

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36860

ROSANGELA CORREIA

CONFOLONIERI RAVANI

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO

30/12/2022

30/12/2023

36588

ARYANA SILVA VILASTRE CORREIA

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36679 MIRLEI BROETTO SEGATTO DE DEUS

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36684 KAMILA BIASUTTI SILVA DE LIMA

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36913

IRIS DIONIZIO DA SILVA CASSOTTI

TL.PROF.DE EDUCAÇAO BASICA - EDUCAÇAO

FISICA

23/12/2022

23/12/2023

36517

ROSANETE CUZZUOL

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36586

RENATA MARIA DE OLIVEIRA

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL-ANOS FINAIS-

LINGUA INGLESA

23/12/2022

23/12/2023

36525

BELLYNY WALLAS FONSECA MATTO

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - GEOGRAFIA

23/12/2022

23/12/2023

36537 JAIZER NELY DE PAIVA

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 30/12/2022 30/12/2023

36541

EMANUELLA BERGAMASCHI CUZZUO

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS-LINGUA PORTUGUESA

23/12/2022

23/12/2023

36760

JONATAS HENRIQUE DA COSTA

ANDRADE

TL.PROF.DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - MATEMATICA

23/12/2022

23/12/2023

36580

TAINAH APARECIDA BRAVIN SPELTA

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL-ANOS FINAIS-

LINGUA INGLESA

23/12/2022

23/12/2023

36591

MARCIO CAMPOS DA SILVA

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36624 THAMIRES DA VITORIA

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36747

EDIMILSON GONCALVES

TL.PROF.DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - MATEMATICA

23/12/2022

23/12/2023

36859

GABRIELLA FAVARATO

MENEGHELLI BITTI

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO

30/12/2022

30/12/2023

36936

MARIA DA PENHA VIANA DE SOUZA

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36520

MARIA GORETTI CAMPAGNARO

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36642 JAKSON DOUGLAS SOUZA RODRIGUES

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36617

MANHA CLARA ARAUJO PEDRINI DOS

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36529

MARIA HELENA MENEGUSSI

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - GEOGRAFIA

23/12/2022

23/12/2023

36621

GENILDA RIBEIRO ROSA

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36646

NAYARA BATISTA FAVALESSA

TL.PROF. DE ENSINO FUNDAMENTAL - ARTES

23/12/2022

23/12/2023

36669 JOSENILDA MARTINS GARUZZI

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36777

MARINA DAS GRACAS CUZZUOL

BOLONESE SILVA

TL.PROF.DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - MATEMATICA

30/12/2022

23/12/2023

36682

HELENO RICARDO BORGES DA

FONSECA

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - GEOGRAFIA

23/12/2022

23/12/2023

36738

MARLENE FERNANDES MADEIRA

BARCELOS

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO

23/12/2022

30/12/2023

37058

HELLAINE CRISTINA PASSOS

TL.PROF.ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - GEOGRAFIA

23/12/2022

23/12/2023

36657 LUDIMILA CARDOSO PAVAO

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36934 GENECY DA COSTA E SILVA SANTOS

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 23/12/2022 30/12/2023

36938

VAILSON REIS DE PAULA

TL.PROF.DE ENSINO FUNDAMENTAL - ANOS

FINAIS - MATEMATICA

23/12/2022

23/12/2023

36759 MIRKA VALERIA HONORATO

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO 30/12/2022 30/12/2023

36681

RAYELLY MARQUES DOS SANTOS

MAIA

TL.PROF SUPORTE PEDAGOGICO

23/12/2022

30/12/2023